
Usnesení z veřejného zasedání ZO v Jetřichově  
ze dne 19.12.2019 

 

1. ZO Jetřichov schvaluje jako ověřovatele zápisu paní Petru Zelenou a paní Ing.                                                                             

Petru Jansovou, jako zapisovatelku  paní Ing. Martu Hopjanovou. 

/Schváleno   7 -mi   hlasy/ 

 

2. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje program veřejného zasedání bez výhrad. 

                                                                                                         /Schváleno   7-mi   hlasy/ 

 

3. ZO Jetřichov schvaluje zprávu kontrolního výboru bez výhrad ( je přílohou) 

  

      ZO Jetřichov souhlasí s kontrolou usnesení z  minulého veřejného zasedání ze  dne  

      31.10.2019 

                                                                                                        /Schváleno 7 -mi   hlasy/ 

 

4. ZO Jetřichov schvaluje zprávu finančního výboru bez výhrad ( je přílohou). 

       

/Schváleno      7-mi   hlasy/ 

 

5. ZO schvaluje finanční zprávu o hospodaření obce k 30.11.2019 bez výhrad (je přílohou). 

/Schváleno     7 -mi   hlasy/ 

 

6. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje rozpočtové změny k 31.12.2019 bez výhrad 

(jsou přílohou), bere na vědomí rozpočtové změny k 30.11.2019 a souhlasí, že poslední 

změny v rozpočtu provede starosta obce, pokud dojde ještě k platbám nebo příjmům 

mimo plán do konce roku 2019. 

/Schváleno    7-mi  hlasy / 

 

7. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje rozpočtové provizorium pro rok 2020 do 

schválení rozpočtu pro rok 2020 (přílohou usnesení) nejdéle však do 31.3.2020. 

/Schváleno  7 - mi   hlasy / 

 

8. Zastupitelstvo obce Jetřichov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva, člena 

výboru/komise, předsedy výboru/komise, místostarosty a starosty (vše jako 

neuvolněného člena zastupitelstva obce) v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb. v 

platném znění ve výši, která je uvedena v příloze tohoto usnesení. Takto stanovená 

odměna bude poskytována od 01.01.2020. 

 

Pokud zastává funkci více neuvolněných místostarostů je výše takto stanovené odměny 

dělena na adekvátní části, dle počtu neuvolněných místostarostů. V případě nástupu 

náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna poskytována 

ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude 

odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. 

                                                                                                         /Schváleno 7 -mi    hlasy/ 

 

9. Zastupitelstvo obce Jetřichov vydává obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019, o místním 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. (je přílohou) 



/Schváleno 7 - mi    hlasy/ 

      

 

10. Zastupitelstvo obce Jetřichov vydává obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019, o místním 

poplatku ze psů. (je přílohou) 

/Schváleno  7- mi    hlasy / 

 

11. Zastupitelstvo obce Jetřichov Jetřichov schvaluje dar Městské knihovně Náchod pro rok 

2020 na koupi knih ve výši 10.000 Kč. 

 

Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje dar MAS Broumovsko+, z.s. pro rok 2020 ve výši 

2.000 Kč. 

 

Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje dar pro Nadační fond HOSPITAL Broumov pro 

rok 2020 ve výši 5.000 Kč. 

 

Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje dar pro Oblastní charitu Červený Kostelec 

(Hospic Anežky České) pro rok 2020 ve výši 5.000 Kč. 

 

Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje dar Klubu důchodců Meziměstí pro rok 2020 ve  

výši 2.000 Kč.  

                                                                                                           /Schválen   7– mi  hlasy 

/ 

 

12. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace za pobyt osob v Domově pro seniory v Broumově a doporučuje ji starostovi obce 

podepsat. 

/Schváleno   7 -mi  hlasy / 

 

13. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace za poskytování sociální služby v obci Jetřichov - Sociálně aktivizační službu pro 

rodiny s dětmi a doporučuje ji starostovi obce podepsat. (je přílohou) 

                

/Schváleno   6- ti  hlasy,1 se zdržel / 

 

14. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje bezúplatný převod (přijetí daru) pozemku p. č. 

1528/2 (ostatní plocha – silnice, o výměře 683 m²) v k. ú. a obci Jetřichov, okr. Náchod; 

z majetku Královéhradeckého kraje do vlastnictví obce Jetřichov. Na pozemku se 

nachází křížek, travní plocha a vjezd z hlavní komunikace na polní cestu. Je záměr 

zbudovat cyklostezku. Obec pozemek udržuje a využívá jako vjezd z hlavní komunikace 

na polní cestu, přístup ke křížku a travní plochu. 

      Zastupitelstvo obce Jetřichov zároveň souhlasí s uzavřením darovací smlouvy s  

       formulací zákazu zcizení: 

„Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení převáděných nemovitých věcí, 

které se zřizuje bezúplatně mezi stranami na dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. Po tuto dobu nepřevede vlastnické právo k 

daru třetí osobě a o dar bude řádně pečovat, užívat jej výhradně jako pozemek pod travní 

plochou, polní cestou a plánovanou cyklostezkou nebo cyklotrasou, v souladu s 

veřejným zájmem, tj. zejména jej nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným 



účelům a ani jej k takovým účelům neposkytne. Obdarovaný může předmět daru zcizit 

pouze po předchozím písemném souhlasu dárce“ 

       

                                                                                                         /Schváleno  7-mi    hlasy/ 

 

15. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje na základě doporučení hodnotící komise jako 

zhotovitele zakázky „Souvislá údržba ul. Březová“ firmu STRABAG a.s., odštěpný 

závod Praha, Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5  IČO: 60838744. Zastupitelstvo 

obce Jetřichov doporučuje starostovi obce podepsat smlouvu o dílo. 

 

                                                                                                       /Schváleno  7-mi    hlasy/ 

 

16. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje zpracování projektové dokumentace pro projekt 

„Revitalizace veřejného prostoru u budovy obecního úřadu, MŠ a ZŠ + novostavba 

budovy zázemí sportovní plochy a technických služeb obce“ dle nabídky Atelier Tsunami 

s.r.o. 

                                                                                                        /Schváleno 7 -mi    hlasy/ 

 

17. Zastupitelstvo obce Jetřichov Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje provedení 

kompletní rekonstrukce uvolněného bytu v čp 179. 

  

                                                                                                         /Schváleno 7 -mi    hlasy/ 

 

 

 

 

 

 

    ………………………………. 

           Josef Gorgan  starosta obce 

 

 

 

 

 


